



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
29 de Noviembre del 2022 17:13:46	IBBNU56978
FOLIO FISCAL	
D180BFF5-1CB1-472C-9976-4489731E54B5	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 011	50307025- Platano	1.205	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$17.90	\$21.57	
Base: 21.57,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105537 546	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	SC ENTE 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$68.00	
Base: 68.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 087	50406500- Tomates	0.43	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$32.91	\$14.15	
Base: 14.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750091600 178	26111701- Baterías recargables	1	PILA RAE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$85.34	
Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.66									
000020000300 000	50181901-Pan fresco	8	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$1.80	\$14.40	
Base: 14.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020104500 000	50112011- Pollo, procesado con aditivos	2.22	POLLO ENTERO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$49.00	\$108.78	
Base: 108.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000762221057 146	50161815- Goma de mascar	1	BUBB RL MR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14									

MG: TICKET No: 549473438560930822178 TR No: 7688
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 90/100 M.N.)	SUBTOTAL \$338.11
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$17.79
	TOTAL \$355.90

CADENA ORIGINAL
1.1 D180BFF5-1CB1-472C-9976-4489731E54B5 2022-11-29T18:14:46 SST060807KU0 MBMc8QUxa7GC/DU5fgyYye1uGNBK97c/OJ9kp0p57/0ab9qnRvox0S4OiTNzFUK01QOwX+M4emWrIO7UwSGNrlDUPiqeUIRLB0wb80vnkgv2Lv20olMKx3UU7HiqE8VzkFgHtQiFa5BnEpQ6lpqw5mFaMggUgMWNDJZ9o6taOGH7V19pFK1YiX3Xj2WiHm0amteuMv7inyhY7v2KxjiuJKAkUcxSQby0GmplI59gki2/LjvauSn50vr6eH8wL82UokxYnwXJm+CaOkVF32V4gzclk9drQeLsJaQkEGzv/Ix6nmC7tM6Ykg4BKCiXay0w/PdhokyYQKbL49TmYmDow== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
MBMc8QUxa7GC/DU5fgyYye1uGNBK97c/OJ9kp0p57/0ab9qnRvox0S4OiTNzFUK01QOwX+M4emWrIO7UwSGNrlDUPiqeUIRLB0wb80vnkgv2Lv20olMKx3UU7HiqE8VzkFgHtQiFa5BnEpQ6lpqw5mFaMggUgMWNDJZ9o6taOGH7V19pFK1YiX3Xj2WiHm0amteuMv7inyhY7v2KxjiuJKAkUcxSQby0GmplI59gki2/LjvauSn50vr6eH8wL82UokxYnwXJm+CaOkVF32V4gzclk9drQeLsJaQkEGzv/Ix6nmC7tM6Ykg4BKCiXay0w/PdhokyYQKbL49TmYmDow==

SELLO DIGITAL DEL SAT

EO1tbDkIiTAWWz43jGOXXfMTfyzgXsvXt/F27iqtD0js0NtohcCNT6bBv8BOydm4ppQAM4O4jQrbsjTjptPyg+v6Gp6FNnio4efgNrecDFC/okFRhVlnHefCfgQmcbWvkh6EjkmLrSVJzMVGm5zSEi
++uPAWHTcbrXaD1M8v/YmRC0k5FudL.fht2q91kEyw2zgygPH+
AXPE0SA4/Zt3nHRTBH4wkGC7X65bazOT6/VYG/WnP1fjYhkzW2VsfgPSfuS7XNV1I0NyGpGQAKJ0OfNv2YarjuolQKQjJqAWKmH0NA3lgajMOIg3zAIS7E9plirEHw9CJqkTcgqI6aEGGQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55763 a 29 de Noviembre del 2022 17:13:46
Fecha y hora de certificación: 29 de Noviembre del 2022 18:14:46
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1